
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2019 m. gruodžio 16 d. Nr. 3 

 

Susirinkimo vieta: Malūno g. 11, Babrungėnų k., Babrungo sen., Plungės r. savivaldybė. 

Susirinkimo data ir laikas: 2019 m. gruodžio 16 d. 15 val. 

 

Posėdžio pirmininkė – Giedrė Kazakevičienė 

Posėdžio sekretorė – Gražina Lukošienė 

 

DALYVAUJA: Aušra Juškienė, Vilija Gedgaudienė, Stasė Mačiulskienė, Inga 

Bumblauskaitė, Antanas Borumas, Alina Bružienė, Agnė Alčauskienė, Arvydas Liutika, Jūratė 

Garčinskaitė, Rolandas Mačiuitis, Justinas Uščinas, Vaidotas Skierus, Mantas Česnauskas, Rima 

Jokubauskienė, Jurgita Krištupienė, Jurgita Latakienė, Ina Stuopelienė, Rūta Endrijauskienė, Galina 

Švedienė, Žaneta Piepalienė, Rigonda Pereverzeva, Vida Laurinkienė, Žydrūnas Purauskis, Elena 

Klimienė, Artūras Daukintis, Virginija Dapšienė. 

 

Plungės VVG administracija: administracijos vadovė Giedrė Kazakevičienė, viešųjų ryšių 

specialistė Gražina Lukošienė.  

 

Plungės rajono VVG viso 35 nariai. Susirinkime dalyvavo 26 VVG nariai. Iš dalyvaujančių 

vietos veiklos grupės narių balsavimo teisę turi 24. Kvorumas yra. susirinkimo sprendimai yra 

teisėti.  

Priedai: susirinkimo dalyvių sąrašas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų vietos plėtros strategijos 

pakeitimo patvirtinimo. 

1. SVARSTYTA: Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų vietos 

plėtros strategijos pakeitimo patvirtinimas. 

Asociacijos pirmininkė Giedrė Kazakevičienė susirinkimo dalyvius informavo, kad 2020 m. bus 

vertinamas Vietos plėtros strategijos (toliau - VPS) įgyvendinimo pažangos laikotarpis nuo VPS 

įgyvendinimo pradžios iki 2019 gruodžio 31 d. Vertinimas vyks pagal tam tikrus kriterijus, kurie 

šiuo metu dar nėra galutinai patvirtinti, planuojama, kad išvados apie VPS vertinimą vietos veiklos 

grupė sulauks 2020 m. rugsėjo – spalio mėnesiais. Šiuo metu 20 proc. VPS lėšų yra rezerve, 

pasiekus VPS lygio rodiklius, jį bus galima panaudoti. Giedrė Kazakevičienė priminė, kad buvo 

laukiama Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

atrankos taisyklių pakeitimo, kur paramos lyginamoji dalis bendruomeninio ir socialinio verslo 

projektams numatyta iki 95 proc. 2018-2019 m. nebuvo skelbiami kvietimai teikti projektus pagal 

šias priemones, todėl planuojami vietos plėtros strategijos pakeitimai 10 lentelėje „VPS 



įgyvendinimo veiksmų planas“ išbraukiant neskelbtus kvietimus, atitinkamai koreguojami ir 

duomenys 11 lentelės „VPS finansinis planas“ 11.4.1 ir 11.4.2. papunkčiuose. 

1. NUTARTA: Bendru sutarimu pritarta siūlomiems vietos plėtros strategijos keitimams. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Giedrė Kazakevičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Gražina Lukošienė 

 


